
18 Spieltag

2. Bundesliga Ost Männer
16 SV Senftenberg - TSV Blau Weiß Brehna :
16 Spielfrei - Magdeburger SV 90 :
16 SV Semper Berlin - ATSV Freiberg :
16 ESV Lok Elsterwerda - SKC Kleeblatt Berlin :
16 ESV Roßlau 1951 - SV Grün-Weiß Langendorf :
16 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 - SV Geiseltal Mücheln 2 :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 SKC Kleeblatt Berlin 17 95618 30 : 4 5624,59 5594,13 16 : 0 5651,67 14 : 4 BE
2 ATSV Freiberg 17 95213 24 : 10 5600,76 5716,00 20 : 0 5436,14 4 : 10 SN
3 SV Senftenberg 16 86814 20 : 12 5425,88 5485,38 12 : 4 5366,38 8 : 8 BR
4 SV Semper Berlin 16 86194 20 : 12 5387,13 5296,63 12 : 4 5477,63 8 : 8 BE
5 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 16 86339 16 : 16 5396,19 5463,88 12 : 4 5328,50 4 : 12 ST
6 SV Geiseltal Mücheln 2 17 96351 16 : 18 5667,71 5901,50 14 : 2 5459,89 2 : 16 ST
7 ESV Roßlau 1951 16 90163 14 : 18 5635,19 6001,88 14 : 2 5268,50 0 : 16 ST
8 SV Grün-Weiß Langendorf 17 92034 14 : 20 5413,76 5518,56 14 : 4 5295,88 0 : 16 ST
9 Magdeburger SV 90 16 86457 10 : 22 5403,56 5362,14 10 : 4 5435,78 0 : 18 ST

10 ESV Lok Elsterwerda 16 85429 10 : 22 5339,31 5379,50 8 : 8 5299,13 2 : 14 BR
11 TSV Blau Weiß Brehna 16 85455 6 : 26 5340,94 5286,88 6 : 10 5395,00 0 : 16 ST
12 Spielfrei 0 0 0 : 0 0,00 0,00 0 : 0 0,00 0 : 0

Heim Auswärts
Frank Pahlisch 1041 ESV Roßlau 1951 Sven Tränkler 986 SKC Kleeblatt Berlin
Wolfgang Grötzner 1032 ESV Roßlau 1951 André Witte 974 SV Geiseltal Mücheln 2
Ron Seidel 1017 ESV Roßlau 1951 Christian Speck 974 SV Grün-Weiß Langendorf
Jens Sobeck 1004 ESV Roßlau 1951 Heiko Bartscheck 948 SKC Kleeblatt Berlin
Henry Hennig 1001 ESV Roßlau 1951 Guido Lehmann 942 TSV Blau Weiß Brehna
Cosmin Craicun 993 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Sebastian Sitter 929 SV Grün-Weiß Langendorf
Matthias Noack 969 SV Semper Berlin Andreas Kupsch 927 SKC Kleeblatt Berlin
Robert Heydrich 969 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Christian Drache 915 SKC Kleeblatt Berlin
Martin Münzel 969 ESV Roßlau 1951 Sven Lischke 913 SKC Kleeblatt Berlin
Timo Hoffmann 968 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Bobby Keller 904 TSV Blau Weiß Brehna

Wolfgang Grötzner 373 ESV Roßlau 1951 Sven Tränkler 340 SKC Kleeblatt Berlin
Frank Pahlisch 360 ESV Roßlau 1951 Guido Lehmann 335 TSV Blau Weiß Brehna
Robert Heydrich 356 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 André Witte 332 SV Geiseltal Mücheln 2
Cosmin Craicun 348 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Christian Speck 331 SV Grün-Weiß Langendorf
Martin Herold 346 SKV Rot-Weiß Zerbst 2 Sebastian Sitter 325 SV Grün-Weiß Langendorf
Ron Seidel 343 ESV Roßlau 1951 Hans-Werner Jahnke 323 SV Geiseltal Mücheln 2
Steffen Kretzschmar 338 SV Senftenberg Andreas Kupsch 320 SKC Kleeblatt Berlin
Jens Sobeck 331 ESV Roßlau 1951 Jörg Seidel 320 SKC Kleeblatt Berlin
Henry Hennig 330 ESV Roßlau 1951 Heiko Bartscheck 318 SKC Kleeblatt Berlin
Benjamin Kube 330 ESV Lok Elsterwerda Sven Lischke 314 SKC Kleeblatt Berlin

Heim - Rekord
Heim-Rekord          SKC GH SpVgg Weiden  6191 Auswärts-Rekord                     PSV Franken Neustadt 6162
Einzel Heim-Rekord                       Jiri Vicha  1117 Auswärts-Rekord                                  André Krause  1127
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0

Auswärts-Rekord
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Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b Jg Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
11/12 heute pers.

Bestl
A/E
ges

1. 1. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 52 1 1047,00 0 0,00 1 1047,00 0 0 1047 0
2. 2. André Krause SV Semper Berlin 89 2 1044,50 1 968,00 3 1019,00 0 0 1127 0
3. 3. André Franke SV Semper Berlin 73 2 1021,00 1 966,00 3 1002,67 0 0 1107 0
4. 4. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 2 59 2 1000,50 4 1003,50 6 1002,50 941 0 1046 1
5. 5. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 73 9 992,11 8 992,00 17 992,06 961 986 1093 0
6. 6. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 2 70 3 987,67 2 989,00 5 988,20 0 968 1010 0
7. 7. Matthias Noack SV Semper Berlin 71 0 981,00 7 952,14 15 967,53 969 969 1100 1
8. 8. Guido Lehmann TSV Blau Weiß Brehna 86 4 959,25 5 879,20 9 914,78 902 942 1018 1
9. 9. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 2 77 1 958,00 0 0,00 1 958,00 0 0 958 0

10. 10. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 2 72 1 957,00 1 995,00 2 976,00 0 0 995 0
11. 11. Martin Herold SKV Rot-Weiß Zerbst 2 84 8 953,38 7 934,71 15 944,67 0 937 999 0

112. 12. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 67 1 948,00 1 894,00 2 921,00 0 948 948 neu 0
14. 13. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 71 3 947,33 3 892,00 6 919,67 956 0 1072 1
12. 14. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 77 9 947,00 8 958,88 17 952,59 952 915 1046 0
15. 15. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 73 5 945,60 5 934,20 10 939,90 0 0 1035 2
16. 16. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 58 1 945,00 0 0,00 1 945,00 0 0 945 0
19. 17. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 2 73 1 941,00 0 0,00 1 941,00 0 0 941 0
17. 18. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 63 9 935,67 8 935,88 17 935,76 919 882 1013 0
13. 19. Robert Schmidt TSV Blau Weiß Brehna 90 7 935,14 7 905,86 14 920,50 897 860 1018 1
25. 20. André Witte SV Geiseltal Mücheln 2 76 8 929,00 7 979,71 15 952,67 923 974 1109 0
20. 21. Michael Hahn ATSV Freiberg 82 7 928,00 10 977,80 17 957,29 933 902 1060 0
18. 22. Andreas Beger ATSV Freiberg 63 7 925,14 10 999,00 17 968,59 893 830 1069 0
22. 23. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 60 9 924,89 8 892,88 17 909,82 909 927 983 0
21. 24. Matthias Keck SV Geiseltal Mücheln 2 65 9 924,56 6 988,83 15 950,27 928 874 1019 0
23. 25. Cosmin Craicun SKV Rot-Weiß Zerbst 2 78 2 923,00 5 990,40 7 971,14 0 993 1004 0
24. 26. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 62 5 922,80 4 905,00 9 914,89 0 0 991 3
26. 27. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 65 7 922,57 7 928,00 14 925,29 916 0 1025 0
27. 28. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 90 6 922,33 7 924,71 13 923,62 0 895 963 1
28. 29. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 88 7 921,43 8 954,63 15 939,13 0 969 1062 0
29. 30. Felix Wagner ATSV Freiberg 83 6 920,00 9 928,89 15 925,33 880 0 1001 1
30. 31. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 66 8 918,13 6 914,00 14 916,36 915 0 1081 1
31. 32. Nico Gierspeck SV Semper Berlin 83 3 916,00 6 881,17 9 892,78 891 890 953 0
41. 33. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 91 4 912,75 5 916,60 9 914,89 862 929 943 3
35. 34. Sven Seiffert SV Senftenberg 77 5 911,00 5 924,80 10 917,90 957 895 1028 1
36. 35. Mike Lauersdorf SV Senftenberg 76 7 909,57 6 926,17 13 917,23 938 933 1002 1
32. 36. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 69 6 909,33 8 967,25 14 942,43 905 890 1012 0
34. 37. Ingolf Stein ATSV Freiberg 71 6 909,00 9 956,67 15 937,60 875 895 995 0
38. 38. Sven Lischke SKC Kleeblatt Berlin 81 8 908,75 6 901,83 14 905,79 920 913 976 0
37. 39. Sven Ostermann Magdeburger SV 90 75 9 908,67 6 872,33 15 894,13 906 0 1007 1
40. 40. Dirk Uhlig SV Semper Berlin 82 6 907,67 7 872,43 13 888,69 904 850 977 1
33. 41. Jörg Zunkel SV Geiseltal Mücheln 2 62 7 906,00 7 979,29 14 942,64 880 863 1028 1
42. 42. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 71 9 905,56 6 911,33 15 907,87 898 0 976 0
43. 43. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 62 6 905,50 8 921,25 14 914,50 903 926 1014 0
44. 44. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 73 7 905,43 6 1040,33 13 967,69 927 1017 1096 0
45. 45. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal Mücheln 2 53 8 903,88 6 992,83 14 942,00 881 901 1027 0
46. 46. Steven Sasse TSV Blau Weiß Brehna 83 5 903,80 5 893,40 10 898,60 903 0 1007 1
48. 47. Maik Siegemund Magdeburger SV 90 82 8 902,13 6 915,00 14 907,64 892 0 975 0
49. 48. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 60 5 902,00 8 937,75 13 924,00 883 953 1026 0
50. 49. Denny Fleck TSV Blau Weiß Brehna 78 4 900,00 5 882,40 9 890,22 901 0 998 3
52. 50. Marc Sebischka SV Geiseltal Mücheln 2 86 3 898,67 0 0,00 3 898,67 0 0 907 0
53. 51. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 67 6 898,50 6 918,00 12 908,25 914 922 1038 2
54. 52. Christian Helmerich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 84 1 898,00 0 0,00 1 898,00 0 0 898 0
55. 53. Martin Exner ESV Lok Elsterwerda 87 6 897,50 8 894,25 14 895,64 894 966 1015 1
56. 54. Dirk Sommermeyer Magdeburger SV 90 69 4 897,25 5 877,20 9 886,11 876 0 965 2
57. 55. E Mario Peßolat SV Senftenberg 63 5 897,20 5 904,40 10 900,80 881 0 975 3
58. 56. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 53 7 896,86 8 1021,13 15 963,13 0 1032 1096 0
39. 57. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 86 8 895,63 9 931,78 17 914,76 909 811 1009 0
59. 58. Christopher Pötzsch TSV Blau Weiß Brehna 77 6 895,50 2 861,50 8 887,00 912 889 985 4
60. 59. Uwe Hecht SV Grün-Weiß Langendorf 61 3 894,33 8 938,38 11 926,36 880 0 1022 3
79. 60. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 79 5 893,40 9 918,78 14 909,71 878 974 974 neu 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Andreas Fritsche SV Geiseltal Mücheln 2 1 0 1081 1081,00 699 699,00 382 382,00 1 1,00
2. 2. Thomas Specht SKC Kleeblatt Berlin 1 0 1047 1047,00 666 666,00 381 381,00 2 2,00
3. 3. André Krause SV Semper Berlin 3 0 3057 1019,00 1956 652,00 1101 367,00 3 1,00
4. 4. Harald Fechner SV Geiseltal Mücheln 2 5 0 5064 1012,80 3282 656,40 1782 356,40 8 1,60
5. 5. André Franke SV Semper Berlin 3 0 3008 1002,67 1957 652,33 1051 350,33 4 1,33
6. 6. Reinhard Hey SV Geiseltal Mücheln 2 6 0 6015 1002,50 3870 645,00 2145 357,50 11 1,83
8. 7. Olaf Lange ATSV Freiberg 2 0 1990 995,00 1306 653,00 684 342,00 8 4,00

10. 8. Sven Tränkler SKC Kleeblatt Berlin 17 986 16865 992,06 10932 643,06 5933 349,00 10 0,59
9. 9. Timo Hoffmann SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5 968 4941 988,20 3252 650,40 1689 337,80 4 0,80
7. 10. Martin Münzel ESV Roßlau 1951 2 969 1969 984,50 1317 658,50 652 326,00 12 6,00

12. 11. Matthias Schmidt SV Geiseltal Mücheln 2 2 0 1952 976,00 1282 641,00 670 335,00 3 1,50
13. 12. Cosmin Craicun SKV Rot-Weiß Zerbst 2 7 993 6798 971,14 4407 629,57 2391 341,57 12 1,71
11. 13. Andreas Beger ATSV Freiberg 17 830 16466 968,59 10917 642,18 5549 326,41 50 2,94
15. 14. Ron Seidel ESV Roßlau 1951 13 1017 12580 967,69 8400 646,15 4180 321,54 42 3,23
14. 15. Matthias Noack SV Semper Berlin 15 969 14513 967,53 9449 629,93 5064 337,60 15 1,00
17. 16. Wolfgang Grötzner ESV Roßlau 1951 15 1032 14447 963,13 9483 632,20 4964 330,93 65 4,33
18. 17. Torsten Reiser SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 958 958,00 627 627,00 331 331,00 0 0,00
16. 18. Michael Hahn ATSV Freiberg 17 902 16274 957,29 10811 635,94 5463 321,35 66 3,88
25. 19. Frank Pahlisch ESV Roßlau 1951 15 1041 14312 954,13 9606 640,40 4706 313,73 94 6,27
21. 20. Andreas Göthling ATSV Freiberg 1 0 953 953,00 622 622,00 331 331,00 4 4,00
23. 21. André Witte SV Geiseltal Mücheln 2 15 974 14290 952,67 9478 631,87 4812 320,80 50 3,33
20. 22. Christian Drache SKC Kleeblatt Berlin 17 915 16194 952,59 10687 628,65 5507 323,94 35 2,06
22. 23. Andreas Duttenhofer ESV Roßlau 1951 6 0 5715 952,50 3809 634,83 1906 317,67 39 6,50
19. 24. Matthias Keck SV Geiseltal Mücheln 2 15 874 14254 950,27 9401 626,73 4853 323,53 32 2,13
30. 25. Jens Sobeck ESV Roßlau 1951 14 1004 13239 945,64 8899 635,64 4340 310,00 112 8,00
29. 26. Jürgen Drechsler SKC Kleeblatt Berlin 1 0 945 945,00 620 620,00 325 325,00 7 7,00
27. 27. Martin Herold SKV Rot-Weiß Zerbst 2 15 937 14170 944,67 9335 622,33 4835 322,33 43 2,87
24. 28. Jörg Zunkel SV Geiseltal Mücheln 2 14 863 13197 942,64 8711 622,21 4486 320,43 44 3,14
26. 29. Heiko Wüstling ATSV Freiberg 14 890 13194 942,43 8822 630,14 4372 312,29 45 3,21
28. 30. Hans-Werner Jahnke SV Geiseltal Mücheln 2 14 901 13188 942,00 8734 623,86 4454 318,14 53 3,79
31. 31. Oliver Scholler SKV Rot-Weiß Zerbst 2 1 0 941 941,00 609 609,00 332 332,00 1 1,00
33. 32. Sven Palmroth SKV Rot-Weiß Zerbst 2 10 0 9399 939,90 6185 618,50 3214 321,40 32 3,20
34. 33. Frank Abel ESV Roßlau 1951 5 0 4697 939,40 3111 622,20 1586 317,20 28 5,60
36. 34. Robert Heydrich SKV Rot-Weiß Zerbst 2 15 969 14087 939,13 9175 611,67 4912 327,47 26 1,73
32. 35. Ingolf Stein ATSV Freiberg 15 895 14064 937,60 9350 623,33 4714 314,27 57 3,80
35. 36. Jörg Seidel SKC Kleeblatt Berlin 17 882 15908 935,76 10353 609,00 5555 326,76 38 2,24
37. 37. Uwe Joeckel ESV Roßlau 1951 4 0 3718 929,50 2582 645,50 1136 284,00 32 8,00
39. 38. Uwe Hecht SV Grün-Weiß Langendorf 11 0 10190 926,36 6842 622,00 3348 304,36 51 4,64
41. 39. Felix Wagner ATSV Freiberg 15 0 13880 925,33 9190 612,67 4690 312,67 54 3,60
42. 40. Enrico Brosch SKC Kleeblatt Berlin 14 0 12954 925,29 8604 614,57 4350 310,71 44 3,14
45. 41. Steffen Kretzschmar SV Senftenberg 13 953 12012 924,00 8003 615,62 4009 308,38 37 2,85
40. 42. Stefan Mitrenga SV Senftenberg 13 895 12007 923,62 7915 608,85 4092 314,77 64 4,92
38. 43. Reinhard Frenzl SV Geiseltal Mücheln 2 13 862 11995 922,69 7916 608,92 4079 313,77 49 3,77
72. 44. Heiko Bartscheck SKC Kleeblatt Berlin 2 948 1842 921,00 1228 614,00 614 307,00 8 4,00
43. 45. Robert Schmidt TSV Blau Weiß Brehna 14 860 12887 920,50 8605 614,64 4282 305,86 62 4,43
44. 46. Christoph Schmidt SV Grün-Weiß Langendorf 17 847 15642 920,12 10532 619,53 5110 300,59 102 6,00
48. 47. Dirk Hecht Magdeburger SV 90 6 0 5518 919,67 3644 607,33 1874 312,33 15 2,50
47. 48. Sven Seiffert SV Senftenberg 10 895 9179 917,90 6092 609,20 3087 308,70 46 4,60
50. 49. Mike Lauersdorf SV Senftenberg 13 933 11924 917,23 7926 609,69 3998 307,54 56 4,31
49. 50. Ulf Wunderlich Magdeburger SV 90 14 0 12829 916,36 8597 614,07 4232 302,29 66 4,71
51. 51. Ulf Schmidt Magdeburger SV 90 9 0 8234 914,89 5404 600,44 2830 314,44 41 4,56
53. 52. Sebastian Sitter SV Grün-Weiß Langendorf 9 929 8234 914,89 5521 613,44 2713 301,44 51 5,67
55. 53. Guido Lehmann TSV Blau Weiß Brehna 9 942 8233 914,78 5436 604,00 2797 310,78 23 2,56
46. 54. Marco Klein SV Grün-Weiß Langendorf 17 811 15551 914,76 10231 601,82 5320 312,94 64 3,76
52. 55. Robert Groschopp ESV Lok Elsterwerda 14 926 12803 914,50 8460 604,29 4343 310,21 57 4,07
54. 56. Michael Ribbeck SV Geiseltal Mücheln 2 1 0 912 912,00 636 636,00 276 276,00 6 6,00
57. 57. Andreas Kupsch SKC Kleeblatt Berlin 17 927 15467 909,82 10361 609,47 5106 300,35 65 3,82
62. 58. Christian Speck SV Grün-Weiß Langendorf 14 974 12736 909,71 8537 609,79 4199 299,93 63 4,50
60. 59. Uwe Scheibe ESV Lok Elsterwerda 12 922 10899 908,25 7258 604,83 3641 303,42 55 4,58
58. 60. Steffen Blumentritt Magdeburger SV 90 15 0 13618 907,87 9110 607,33 4508 300,53 65 4,33
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2. Bundesliga Ost Männer 18 Spieltag

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Senftenberg 5436 1776 33 TSV Blau Weiß Brehna 5322 1704 39

Sven Seiffert 895 297 8 Patrick Germer 846 265 6
Hans-Jürgen Armbrust/D. Wendt174/716 697/173 7/1 Guido Lehmann 942 335 2
Ingo Rentzsch/M. Peßolat 697/173 202/62 8/1 Bobby Keller 904 295 4
Mike Lauersdorf 933 300 4 Robert Schmidt 860 247 13
Steffen Kretzschmar 953 338 0 Stephan Wittig 881 280 5
Stefan Mitrenga 895 302 4 Christopher Pötzsch 889 282 9

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

Spielfrei 0 0 0 Magdeburger SV 90 0 0 0

Ulf Wunderlich
Dirk Hecht
Sven Ostermann
Gerhard Piekacz
Steffen Blumentritt
Maik Siegemund

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SV Semper Berlin 5340 1697 32 ATSV Freiberg 5125 1618 38

Matthias Noack 969 319 0 Heiko Wüstling 890 300 3
Nico Gierspeck 890 275 9 Ingolf Stein 895 292 5
Thomas Prill 892 266 9 Jan Fritzsch 835 265 5
Dirk Uhlig 850 274 2 Robert Mehlhorn 773 214 8
Sascha Bräuer 847 267 5 Michael Hahn 902 300 7
Jürgen Liss 892 296 7 Andreas Beger 830 247 10

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ESV Lok Elsterwerda 5495 1851 29 SKC Kleeblatt Berlin 5571 1909 22

Benjamin Kube 929 330 5 Christian Drache 915 297 3
Frank-Rüdiger Beier 879 292 2 Sven Lischke 913 314 7
Rüdiger Werner 873 271 7 Heiko Bartscheck 948 318 6
Martin Exner 966 328 6 Sven Tränkler 986 340 1
Uwe Scheibe 922 318 2 Andreas Kupsch 927 320 3
Robert Groschopp 926 312 7 Jörg Seidel 882 320 2

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

ESV Roßlau 1951 6064 2048 35 SV Grün-Weiß Langendorf 5259 1725 41

Jens Sobeck 1004 331 11 Sven Meyer 838 270 8
Ron Seidel 1017 343 2 Jens Wittow 860 282 6
Martin Münzel 969 311 7 Marco Klein 811 257 6
Frank Pahlisch 1041 360 7 Christoph Schmidt 847 260 11
Wolfgang Grötzner 1032 373 4 Sebastian Sitter 929 325 5
Henry Hennig 1001 330 4 Christian Speck 974 331 5

Heim Erg Abr F Gast Erg Abr F

SKV Rot-Weiß Zerbst 2 5585 1941 21 SV Geiseltal Mücheln 2 5310 1769 30

Robert Heydrich 969 356 1 André Witte 974 332 4
Cosmin Craicun 993 348 1 Matthias Keck 874 299 2
Martin Herold 937 346 1 Reinhard Frenzl 862 261 7
Steffen Heydrich 846 271 9 Hans-Werner Jahnke 901 323 3
Timo Hoffmann 968 325 1 Andreas Preßler 836 248 7
Hannes Bräse 872 295 8 Jörg Zunkel 863 306 7

Ergebnisübersicht der gegeneinander erzielte Ergebnisse
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